
北陸コンピュータ・サービス株式会社 主催　参加無料

　（１）サービスご紹介
　 　　 販売管理業務とシステムに関するお悩みがいかに解消されるか　
　　　  サービスのコンセプトや今後の広がりをお話しします。

　（２）デモンストレーション
　 　　 充実した機能や拡張性、使い勝手まで
　  　　実際の業務を想定し、従来バージョンから改善された点を
　　　  デモンストレーションで体感いただきます。

        ※ セミナー内容を変更する場合がございます。ご了承ください。

講演内容 新サービスのご紹介（60 分）

新サービス 「ターコイズ販売管理 Ver5.0」 をリリースします。
「どのような悩みを解決できるのか？」「どのように働き方が変わるのか？」

などをご紹介します！

Ver5.0

ターコイズ
販 売 管 理

 「ターコイズ販売管理システムVer5.0」
新サービス詳細説明セミナー
～カスタマイズできる、クラウド販売管理システム～

会場開催のみ

10：00 ～ 11：00金沢

14：00 ～ 15：00福井

3/2 水
10：00 ～ 11：00高岡

14：00 ～ 15：00富山

3/9 水

お申し込み方法

https://www.hcs.co.jp/event/sales-management-seminar-2022-03/
① Web からのお申し込み

② FAX からのお申し込み 076-495-9843
↑スマホは
こちらから

開催会場は、
裏面をご確認ください ＞＞



＊ＪＲ越中中川駅より徒歩で２ 分

文化の森

中川

越
中
中
川
駅高岡文化ホール

至 

富
山

お問合せ
北陸コンピュータ・サービス株式会社　セミナー事務局　担当：山田、松尾
TEL (076)495-9824　/　E-mail：hcs-event@hcs.co.jp
セミナー当日のご連絡　TEL  080-2955-6987（山田）

セミナー会場では検温実施、アルコール消毒液の設置、換気の徹底、座席間隔を十分に取るなど、感染症対策には万全の措置を講じますが、

ご来場の皆さまにも次の点をご協力いただきますようお願い申しあげます。

　①セミナー会場の定員の都合により、1社 2名様の人数制限をさせていただきます。

　②マスクをご着用の上、ご参加ください。

　③当日、体温の高い方や体調のすぐれない方は、参加をご遠慮ください。

なお、新型コロナウイルス感染症対策に関連する国や各自治体の発表等により、オンライン形式のみの開催となる可能性があります。その際は改めてご連絡いたします。

城南
公園前

掛尾町

41

＊JR 富山駅からお車で 約 20 分

婦
中
鵜
坂
駅

至 高岡

359
●

●

ファボーレファボーレ

太閤山
ランド

下轡田

宮ヶ島

下轡田（北）

西本郷（東）

越中座（ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾊﾟｰｸ内）　

HCS

●ローソン

富山駅

至 魚津

田島（北）

開催会場 ※各会場とも駐車場がございます。

＊ＪＲ福井駅西口よりお車で 3 分

幸橋北詰

大名町

毛矢

新木田

足
羽
山 ●

ローソン

セーレン
本社工場

福
井
駅

フェニックス通り

福井商工会議所

至 

福
井

福井商工会議所ビル　B1階　国際ホール
福井県福井市西木田 2 丁目 8－1　　TEL : 0776-33-8251
※駐車券をご持参ください。

14：00 ～ 15：003/2 水

福井会場

（13:30 より受付開始）

北日本新聞社　創造の森　越中座
富山市婦中町島本郷 10-7　　TEL : 076-493-8100

14：00 ～ 15：003/9 水

富山会場

（13:30 より受付開始）

＊JR 金沢駅西口から徒歩で約 10 分

藤江 西念

8

至 富山至 白山

南新保

北安江南

金沢駅

広岡西長田中央

中橋

金沢勤労者ﾌﾟﾗｻﾞ

広岡
広岡一丁目

金沢勤労者プラザ　1階　101 研修室
石川県金沢市北安江 3-2-20　　TEL：076-221-7771
※駐車券をご持参ください。

10：00 ～ 11：003/2 水

金沢会場

（9:30 より受付開始）

高岡文化ホール　3階　第 2会議室
富山県高岡市中川園町 13-1　　TEL：0766-25-4141

10：00 ～ 11：003/9 水

高岡会場

（9:30 より受付開始）

●
高岡美術館

●
高岡工芸高校

●

富山新聞文化
センター

古城公園

高岡高校

主要地方道富山・高岡線

S



「クラウド販売管理セミナー」 申込用紙
FAX 076-495-9843 セミナー事務局　担当行き北陸コンピュータ・サービス株式会社

ご都合により、参加できない方へ 別途、説明を希望する。

セミナー参加申し込みに関する「個人情報の取り扱い」につきまして裏面記載の 『セミナー申し込みの
使用目的および個人情報の取り扱いについて』 をご一読ください。ご同意いただけましたら「同意する」
にチェックを入れていただき、セミナー申込用紙にご記入いただきますようお願い申しあげます。

個人情報保護に関して　　　□同意する

Webからのお申し込みは
こちらから

貴社名

ご住所
〒

TEL （　　　 ） FAX （　　　　）－ －

3/2 福井3/2 金沢 3/9 高岡 3/9 富山申込会場

お申込者

部署・ 役職 お名前 E-mail

※誠に勝手ながら、定員になり次第締め切らせていただきます。
※お申込の状況は、お申込者様へご連絡させていただきます。受講証などは発行いたしませんので、当日はそのまま受付へお越しください。当日は、受付にてお名刺を頂戴いたします。
※会場での参加は、新型コロナウイルス感染症対策として、１社１名様の人数制限をさせていただきます。

本セミナーをお知りになったきっかけ（複数選択可）

より皆さまのお役に立つ内容とするために、事前アンケートにご協力ください。

□ダイレクトメール（E-mail） □弊社ホームページ □新聞□弊社営業からのご案内 □ダイレクトメール（郵送）
□社内回覧・上席者からの指示 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

１．販売管理に関して、貴社のお困りごとをご記入ください。

２．本セミナーに期待されることをご記入ください。

３．その他、ご要望などござましたらご記入ください。

申込期限：開催日の３営業日前まで

※開催前日までに、開催有無をご連絡いたします。

S



北陸コンピュータ・サービス株式会社

個人情報に関する相談窓口

E-mail：sodandsk@hcs.co.jp

セミナー申し込みの使用目的および個人情報の取り扱いについて

① セミナー申し込みの使用目的
ご記入いただきました個人情報は、本セミナーの申込内容の確認、次回セミナーのご案内の送付先として利用さ

せていただきます。

② 個人情報ご提供の任意性について
個人情報のご提供をいただくことは任意です。ただし、必要とされる情報をご提供いただけない場合は、ご要望

にお答えできない場合があります。

③ 個人情報に関する個人情報保護管理者
 MS管理責任者　電話：076-495-9840

④ お客様相談窓口および個人情報に関するお問い合わせ窓口
ご自分の個人情報の開示、利用目的の通知、内容訂正、追加または削除、利用停止、消去または第三者への提供

の停止（以下、「開示等」）について、開示等をご希望される場合は、以下の相談窓口にご連絡ください。


